Российская Федерация
Совет депутатов Пролетарского городского поселения

Новгородского муниципального района, Новгородской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.12.2020 № 23
п. Пролетарий

О внесении изменений в решение Совета депутатов
Пролетарского городского поселения от 28.02.2020 № 250
«О земельном налоге»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации,
федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 -  ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным
законом от 07.06.2004 № 284-03 « О наделении сельских районов и города Великий
Новгород статусом муниципальных районов и городского округа Новгородской
области и утверждении границ их территорий»,

Совет депутатов Пролетарского городского поселения

1. Внести в Решение Совета депутатов Пролетарского городского
поселения от 28.02.2020 № 250 «О земельном налоге» (далее -  Решение) следующие
изменения:

1.1. Пункт 8 Решения исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете

«Пролетарский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Пролетарского городского поселения сети Интернет по адресу:
\¥ЛУ\у.пролетарийадм.рф.

РЕШИЛ:

Глава городского поселения

Председатель Совета депутатов
Пролетарского городского поселения Е.С.Тимофеева

Д.Н. Гаврилов